

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 51/2022/TO Františkovy Lázně

Zhotovitel:
Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Františkovy Lázně

Objednávku vystavil: VPST Rohan Otakar, mob. telefon 724960832, email: Rohan@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Otakar Rohan

Místo prací: TÚ Fr. Lázně - Hazlov, km 11,775 - 12,310

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: září - listopad 2022 ve vlakových přestávkách

Výluka: Ne

Stávající stav: Pražce dřevěné, upevnění T. Pražce vyžilé, nedrží upevňovadla.

Požadavek:

Požadujeme ojedinělou výměnu dřevěných pražců v TÚ Fr. L. - Hazlov v km 11,775 - 12,310. V místě výměn pražců bude upraven rozchod přeložením svěrek. Pražce určené k výměně jsou označeny, pražce nové/užitě určené k výměně jsou rozvezeny na staveništi. Drobný svrškový materiál dodá na staveniště TO.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906005010	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	86,000	1 200,00	103 200,00
	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>				
5908063020	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek	ú.l.pl.	159,000	80,00	12 720,00
	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, opravu rozchodu, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	0,040	115 920,00	4 636,80
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedený v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
024101001	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců	%	0,040	115 920,00	4 636,80
	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedený v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
	<i>bezpečnostní hlídka</i>				
Cena celkem					125 193,60 Kč

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnaněk

Dílčí zadání železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 52 /2022/TO Tršnice

Zhotovitel: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil: Žabka Petr, tel: 724 947 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Žabka Petr
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: 3. a 5. manipulační kolej n.z. Nebanice

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace: říjen - prosinec 2022

Výluka: Bez výluk

Stávající stav: upevnění T, pražce dřevěné vyžilé, závady GPK

Požadavek: ojedinělá výměna dřevěných pražců , oprava rozchodu

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	34,165	180,00	6 149,70
	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláňe a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.				
5905010010	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce	m2	116,000	44,70	5 185,20
	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění plevelů a nánosu nad horní plochou pražce, úprava rozrušeného KL, ometení pražců a upevňovadel, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.				
5906010020	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený	kus	58,000	1 250,00	72 500,00
	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtulí otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>				
5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek	kus	58,000	350,00	20 300,00
	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>				
5908045025	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné	kus	58,000	210,00	12 180,00
	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, kolfkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.				
	<i>Poznámka k položce:oprava rozchodu převrtáním pražce</i>				
5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	58,000	110,00	6 380,00
	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.				
	<i>Poznámka k položce: demontáž původních dřevěných pražců</i>				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	34,165	220,00	7 516,30
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				

5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	220,000	24,30	5 346,00
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovňování a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	58,080	650,00	37 752,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: štěrk dle skutečnosti</i>				
5908063020	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek	úl.pl.	50,000	80,00	4 000,00
	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, opravu rozchodu, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	Poznámka: Oprava rozchodu mimo výměnu pražců				
5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	12,000	100,80	1 209,60
	Příplatek za překážku po jedné straně koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.				
	Poznámka: Z jedné strany nástupiště (kolej č.5)				
5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje	m	20,000	194,40	3 888,00
	Příplatek za překážku po obou stranách koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.				
	Poznámka: Z jedné strany nástupiště a z druhé strany kabelová trasa				
9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	1,000	55 000,00	55 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km. Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>Poznámka k položce: 1 x MHS</i>				
5955101005	<i>Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII</i>	<i>t</i>	<i>58,080</i>	<i>285,00</i>	<i>16 552,80</i>
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	71 598,00	2 863,92
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
Cena celkem				256 823,52 Kč	

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhňálek

Dílčí zadání železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 53/2022/TO Tršnice

Zhotovitel: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil: Žabka Petr, tel: 724 947 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Žabka Petr

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: 1. TK Kynšperk nad Ohří - Dasnice km 219.500 - 220.840

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace: říjen - listopad 2022

Výluka: Bez výluk

Stávající stav: upevnění S49, pražce SB8/SB6, volná upevňovací, popraskané svěrky.

Požadavek: dotažení svérkových šroubů s protočením závitů, ojedinělá výměna svěrek.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5908070330	Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svérkové rozdělení "d"	km	1,20	25 500,00	30 600,00
	Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svérkové rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.				
5908053100	Výměna drobného kolejiva svěrka tuhá	kus	940,000	20,00	18 800,00
	Výměna drobného kolejiva svěrka tuhá. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	0,050	49 400,00	2 470,00
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	49 400,00	1 976,00
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
Cena celkem					53 846,00 Kč

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

Dílčí zadání železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 54/2022/TO Tršnice

Zhotovitel: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil: Žabka Petr, tel: 724 947 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Žabka Petr
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Tršnice - Luby u Chebu km 18.750 - 20.580

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace: říjen - listopad 2022

Výluka: Bez výluk

Stávající stav: upevnění T, pražce SB5, volná upevňovadla, prasklé dvojité pružné podložky, špatný rozchod, chybějící vložky M

Požadavek: dotažení svérkových šroubů s protočením závitů, ojedinělá výměna dvojité pružné podložky, výměna vložky M, výměna spojek, oprava rozchodu přeložením svérek, úprava pryžových podložek pod patu kolejnice do správné polohy

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5908005430	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49	styk	144,000	110,00	15 840,00
	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	<i>Poznámka k položce: Spojka=kus</i>				
5908005530	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tv. S49	styk	144,000	150,00	21 600,00
	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	<i>Poznámka k položce: Spojka=kus</i>				
5908063020	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svérek	úl.pl.	1 840,000	80,00	147 200,00
	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svérek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, opravu rozchodu, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5908053270	Výměna drobného kolejiva vložka "M"	kus	7 244,000	40,00	289 760,00
	Výměna drobného kolejiva vložka "M". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5902005010	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku	hod	78,000	420,00	32 760,00
	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění závad nebo překážek v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění překážky způsobené sněhem nebo ledem.				
	poznámka k položce: úprava pryžových podložek pod patu kolejnice do správné polohy - 70ks/hod				
033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	0,050	507 160,00	25 358,00
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				

031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	507 160,00	20 286,40
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
Cena celkem				552 804,40 Kč	

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

Dílní zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 55/2022/TO Chodov

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Objednávku vystavil: Kolář Vlastimil, mob. telefon 728 332 889, email: KolarV@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Kolář Vlastimil (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: žst. N. Sedlo, N. Sedlo - Sokolov

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic, státní organizace. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: 27.11.2022 8:00-13:00

Výluka: ANO

Stávající stav: Porušená GPK - závady po jízdě MV

Požadavek: Úpravu GPK, úprava kolejového lože do předepsaného profilu.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,400	60 000,00	24 000,00
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	<i>Poznámka k položce: Kilometr koleje=km</i>				
5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	1,500	60 000,00	90 000,00
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	<i>Poznámka k položce: Kilometr koleje=km</i>				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>přeprava ASP</i>				
Celkem					144 000,00

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhánek

**Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spedku, *přejezdu-
číslo 56/2022/TO Karlovy Vary**

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K.Vary

Objednávku vystavil: Vlk Radek ,mob. telefon 725 084 318, email: VlkR@spravazeleznic.cz

Místo prací: Trať Merklin - Hroznětín v km 0,050 - 3,050

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup autem.

Datum realizace: listopad

Výluka: ANO ROV 73279

Stávající stav: Silně zarezlé upevňovačla

Požadavek: Protočení upevňovačel včetně výměny popraskaných kroužků

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5908070320	Souvislé dotahování upevňovačel v koleji s protáčením závitů šrouby svérkové rozdělení "c"	km	3,000	23 100,00	69 300,00
	Souvislé dotahování upevňovačel v koleji s protáčením závitů šrouby svérkové rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.				
5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojité pružný	kus	1 050,000	250,00	262 500,00
	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojité pružný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačel, výměnu součástí, montáž upevňovačel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	Poznámka: výměna drobného kolejiva při protáčení - kroužky				
celkem					331 800,00 Kč

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhánálek

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spedku, *přejezdu- číslo 57/2022/TO Karlovy Vary

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K.Vary

Objednávku vystavil: Vlk Radek ,mob. telefon 725 084 318, email: VlkR@spravazeleznic.cz

Místo prací: Trať Merklin - Dalovice - úsek Sadov -Dalovice km 8,700 - 8,400

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup autem.

Datum realizace: listopad 2022

Výluka: ANO ROV 73279

Stávající stav: Výměna pražců a kolejnic

Požadavek: Výměna kolejnic a pražců včetně výřezů styků. sváry

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	500,000	110,00	55 000,00
	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstojení do součástí a uložení pražců.				
5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	20,000	60,00	1 200,00
	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
5907020497	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky tv. S49 rozdělení "e"	m	300,000	120,00	36 000,00
	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky tv. S49 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačů, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovačů, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				
5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené rozdělení " d "	kus	500,000	850,00	425 000,00
	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovačů, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovačů, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
5907055030	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm	kus	40,000	150,00	6 000,00
	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojiné kolejnice.				
5908005530	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tv. S49	kus	10,000	150,00	1 500,00
	Oprava kolejnicového styku montáž spojky tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotliv tv. S49	svar	10,000	3 900,00	39 000,00
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotliv tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačů, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačů, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	1,000	55 000,00	55 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmu na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>přeprava bagru - Liebherr č.3 na 3 úsek</i>				
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	144,000	450,00	64 800,00

	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	<i>Převoz betonových pražců</i>				
9902200100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km	t	144,000	900,00	129 600,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Převoz 500 pražců</i>				
031101011	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč	%	0,030	628 500,00	18 855,00
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč				
celkem					831 955,00 Kč

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu číslo 58/2022/TO Karlovy Vary

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K.Vary

Objednávku vystavil: Vlk Radek ,mob. telefon 725 084 318, email: VlkR@spravazeleznic.cz

Místo prací: Trať Merklin v km 4,500 - 5,100

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup autem.

Datum realizace: listopad 2022

Výluka: ANO ROV 73279

Stávající stav: Výměna pražců a kolejnic

Požadavek: Výměna kolejnic a pražců včetně výřezů styků. sváry

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	933,000	110,00	102 630,00
	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.				
5908045030	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce betonové	kus	1 368,000	210,00	287 280,00
	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, kolíčkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.				
	<i>Poznámka: Úprava pro rozchod 604ks pražců SB8 - 2x podkladnice (OBLOUK) + úprava pro rozchod 160 pražců SB8 x 1.podkladnice (PŘECHODNICE)</i>				
5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	50,000	60,00	3 000,00
	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
5907020497	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky tv. S49 rozdělení "e"	m	860,000	120,00	103 200,00
	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky tv. S49 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				
5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené rozdělení " d "	kus	933,000	850,00	793 050,00
	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
5907055030	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm	kus	96,000	150,00	14 400,00
	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.				
5908005530	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tv. S49	kus	24,000	150,00	3 600,00

	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	38,000	3 900,00	148 200,00
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000	55 000,00	110 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>přeprava bagru - Liebherr č.1+2</i>				0,00
031101011	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč	%	0,030	1 551 651,80	46 549,55
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč				
5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	709,060	285,00	202 082,10
	437,69 x 1,62 = 709,06 t				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	437,690	220,00	96 291,80
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva jediné ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	$(3,2 \times 0,25 \times 629m) - (993ks \times 0,07) = 503 - 65,31 = 437,69$				
9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	709,060	800,00	567 248,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
celkem					2 477 531,45 Kč

Schválil dne:

Přednostu ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

**Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu
v obvodu ST K. Vary
číslo 59/ 2022 / TO Nejdek**

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

Objednávku vystavil: VPST Bystroň Daniel, mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Bystroň Daniel mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací staveniště)

Místo prací: zn.Božíčany

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích SŽ. Přístup silničním vozidlem je možný po veřejných komunikacích. Dále i kolejově.

Datum realizace: listopad 2022

Výluka: NE

Stávající stav: Chybějící druhá hrana nástupiště v celkové délce 18m.

Požadavek: Žádáme o zřízení druhé hrany nástupiště v zn.Božíčany

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková
5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. třídy	m3	4,000	199,20
	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.			
5914130020	Montáž nástupiště úrovněvého hrana Tischer	m	18,000	1 200,00
	Montáž nástupiště úrovněvého hrana Tischer. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu terénu, montáž a zásyp podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.			
9901000200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km	kus	1,000	350,00

	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložíště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.			
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	60,000	24,30
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.			
5964161010	<i>Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765</i>	<i>m3</i>	<i>0,600</i>	<i>2 592,00</i>
	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765			

Cena celkem

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

Cena celkem
796,80
21 600,00
350,00

1 458,00
1 555,20
25 760,00 Kč

**Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu
číslo 60/2022/TO Bečov****Zhotovitel:** N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Bečov**Objednávku vystavil:** Viktor Grban, mob.tel. 725 432 127, e-mail: grban@spravazeleznic.cz**Technický dozor:** Viktor Grban (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)**Místo prací:** trať: M. Lázně - K. Vary dn

tr. úsek: Krásný Jez - Teplička

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích SŽ. Přístup kolejově, autem, pěšky**Datum realizace:** listopad 2022**Požadavek:** dodání (bez montáže) 2 ks dopravní značky B17 = **zákaz vjezdu soupravám delším než 12 m** (důvod: zabezpečení přejezdu P381 v km 41,730) bez montáže

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5962101015	Návěstidlo rychlostník - kruh	kus	2,000	679,50	1 359,00
	dopravní značka B17				
9901000400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km	kus	1,000	600,00	600,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.				
celkem					1 959,00 Kč

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 61/2022/TO Žlutice

Zhotovitel: N + N

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice

Objednávku vystavil: Luděk Hladký VPST TO Žlutice ,mob. telefon 724 960 830, email: hladky@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Luděk Hladký (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Trať Protivec - Žlutice v km 49,890 - 50,080

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích SŽ, s.o. Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace: listopad - prosinec 2022

Výluka: NE

Stávající stav: pražce dřevěné, obutí S4 , T5 - z 1/3 vyžilé , kolejnice tv.S49 v dobrém stavu , šterkové lože mírně znečištěné - dostačující

Požadavek:

Požadujeme výměnu označených příčných pražců , opravu rozchodu v okolí výměny pražců

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906010020	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený	kus	100,000	1 250,00	125 000,00
	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.				
	Poznámka: 50,080 - 49,890 (Žlutice - <u>Záhořice</u>)				
5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek	kus	100,000	350,00	35 000,00
	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.				
5908053100	Výměna drobného kolejiva svěrka tuhá	kus	120,000	20,00	2 400,00
	Výměna drobného kolejiva svěrka tuhá. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	Poznámka: výměna drobného kolejiva při opravě rozchodu				
5908045025	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné	kus	93,000	210,00	19 530,00
	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, količkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výtisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.				
	Poznámka: převrtání, oprava rozchodu na vkládaných obutých pražcích				
5906060010	Vrtání pražce dřevěného do 8 otvorů	kus	7,000	15,00	105,00
	Vrtání pražce dřevěného do 8 otvorů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, označení, vyvrtání otvorů a jejich ošetření impregnací.				
	Poznámka: Převrtání pražce dřevěný na podkladnicích T5 - 7ks pražců				
5908063020	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek	úl.pl.	402,000	80,00	32 160,00
	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, opravu rozchodu, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	Poznámka: Oprava rozchodu mimo výměnu pražců				

024101001	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců	%	0,100	179 090,00	17 909,00
	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců				
	ZPRS + Bezpečnostní hlídka pracovníků				
033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	0,050	179 090,00	8 954,50
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	179 090,00	7 163,60
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
Cena celkem				248 222,10 Kč	

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

Dílčí zadání údržby železničního **svršku, *spodku, *přejezdu*
v obvodu ST K. Vary
číslo 62 /2022 /TO Žlutice
Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

Objednávku vystavil: Luděk Hladký VPST TO Žlutice ,mob. telefon 724 960 830, email: hladky@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Luděk Hladký (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Žlutice - Štědrá

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově nebo z přejezdu P1812

Datum realizace: Listopad 2022

Výluka: Ne

Stávající stav: nově zbudované odvodnění přejezdu

Požadavek: Žádáme o zbudování zídek odvodnění přejezdu.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5914035470	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení travitodní výusť z lomového kamene	m	8,000	2 500,00	20 000,00
	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení travitodní výusť z lomového kamene. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.				
	Zřízení čela odvodnění 2x čelo 8m2				
5955101045	Lomový kámen tříděný pro rovnání	t	1,650	453,60	748,44
	Lomový kámen tříděný pro rovnání				
5964161010	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	2,000	2 592,00	5 184,00
	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765				
9901000400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km	kus	1,000	600,00	600,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je kus stroje.				
	celkem				26 532,44 Kč

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyháněk

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3091080

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5ceaa23e-4ef1-44d1-adb5-79a4f8ab12e8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana LOUKOTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.10.2022 14:00:11



c0285602-f36c-47ee-9ea2-f0fad65517ba